
 
COMUNE DI PALMAS ARBOREA 

PROVINCIA DI ORISTANO 
09090 Via Rinascita, 19 - Tel. +39 0783 28028 Fax +39 0783 28028 – C.F. 8006890950 – P.I. 00105130959 

www.comune.palmasarborea.or.it  

 
 

 
ORDINANZA N°18 DEL 25.10.2024 

 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL GIORNO 26.10.2024 
 
 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che in data 26.10.2024 e-distribuzione S.p.a. effettuerà l’interruzione dell’energia elettrica in 

varie vie dell’abitato di Palmas Arborea per poter eseguire dei lavori sui propri impianti; 

CONSIDERATO che sia la via Rinascita, sede delle Scuola Primaria, che la via Renzo Laconi, sede delle 
Scuola Secondaria di primo grado, saranno interessate dalla suddetta interruzione; 

CONSIDERATA pertanto l’impossibilità di fruizione dei vari servizi nei predetti locali comunali sia da parte 
degli alunni che del personale scolastico; 

VISTI gli artt. 50 e 54 del T.U.E.L., emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n°267; 

ORDINA 

Per i motivi sopra esposti, la chiusura delle Scuole Primaria e Secondaria di primo grado presenti nel 
territorio del Comune di Palmas Arborea agli alunni e al personale per l’intera giornata di sabato 26 ottobre 
2024;  

INFORMA 
 

Che avverso la presente Ordinanza può essere proposto ricorso al TAR Sardegna entro non oltre 60 giorni 
dall’ultimo giorno di pubblicazione del presente provvedimento. In alternativa, ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni dall’ultimo giorno di pubblicazione del presente provvedimento. 
 

DISPONE 

Che la presente Ordinanza venga resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comune di Palmas Arborea. 

Di inviare copia della presente ordinanza a: 

 Prefettura di Oristano; 

 Dirigente scolastico Istituto Comprensivo 1 di Oristano. 
 

Palmas Arborea, 25.10.2024 
Il Sindaco 

Emanuele Cadoni 




		2024-10-25T11:01:40+0000
	Emanuele Cadoni




